
DECRETO N. 1582 DEL 28 NOVEMBRE 2023

OGGETTO: Proroga termini avvio dei progetti nell’ambito dell’iniziativa “Assegni di Ricerca 2023” - PR
Veneto FSE+ 2021-2027 - Obiettivo “Investimenti per l’occupazione e la crescita” - Decisione di esecuzione
della Commissione europea n. C(2022)5655 del 1/08/2022 - Priorità 2 - Obiettivo specifico f) - DGR n. 553
del 09/05/2023.

NOTE PER LA TRASPARENZA:
Il presente provvedimento approva la proroga dei termini per l’avvio e la conclusione dei progetti nell’ambito
dell’iniziativa “Assegni di Ricerca 2023”, finanziati con DDR n. 1526 del 15/11/2023. Il termine per l'avvio viene
fissato al 15/02/2024.

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE FORMAZIONE E ISTRUZIONE

- Visto il provvedimento n. 553 del 09/05/2023 con il quale la Giunta Regionale ha approvato l’apertura dei
termini per la presentazione di progetti nell’ambito dell’iniziativa “Assegni di Ricerca 2023”;

- Richiamato il proprio decreto n. 1526 del 15/11/2023 con il quale sono state approvate le risultanze istruttorie e
fissati i termini per l'avvio al 15/12/2023;

- Viste le istanze di concessione di proroga del termine di avvio dei progetti, formulate da parte di alcuni Atenei,
in ragione della necessità di disporre di un congruo periodo di tempo per espletare le attività amministrative
propedeutiche all’avvio dei progetti stessi;

- Ritenuta congrua una proroga dei termini di avvio entro il 15/02/2024;

- Vista la L.R. 54 del 31/12/2012 e s.m.i., in ordine a compiti e responsabilità di gestione attribuite ai direttori;

- Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale.

DECRETA

1. di prorogare, per i motivi indicati in premessa, al 15/02/2024 i termini per l'avvio dei progetti approvati con
DDR n. 1526 del 15/11/2023;

2. di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione nonché sul sito internet della
Regione del Veneto.

f.to Dott. Massimo Marzano Bernardi

FM/

Mod. B - copia


